Совет представительных органов

местного самоуправления

Верещагинского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                  № 6

10.11.2016

Информация «О проекте бюджета Пермского края на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годы»

             В соответствии с  Положением «О Совете представительных органов местного самоуправления Верещагинского муниципального района», утвержденным решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 04.09.2012 года № 32/405,  Совет РЕШАЕТ:

             1.    Информацию «О   проекте бюджета Пермского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы» принять к сведению.
            2.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета представительных органов
местного самоуправления Верещагинского

муниципального  района                                                                            С.В. Тунев